*Κιθερόι*, vel potius, literarum ordine postulante, κίκερ-ροι· ἄχροι· Μακεδόνες. Hesych.

*Κλάδονες· αἱ Βάκχαι τοῦ Διονύσου, παρὰ Μακεδόνιν.* Suid. et Phavor. *Κλάδονας οἱ Μακεδόνες τὰς Μαινάδας και Βάκχας καλοῦσιν.* ἵστις ἀπὸ τοῦ κατόχους γυνομένας κλώσειν, ὃ ἔστι τὸ διὰ τῶν στομάτων ποιὸν ἥχον ἀποτελεῖν, και θορυβεῖν. Etymol. M.

*Κοῖος.* ἡ Λητώ, Κοίον ἔστιν θυγάτηρ. Μακεδόνες δὲ τὸν ἀριθμὸν κοῖον προσαγορεύουσι. Athen. 10. p. 455. D. qui inde explicat griphum, in quo erat: μήτηρ δ' ἔστι ἀριθμοῖο παῖς. Sane Latona dicitur *Κοιογένεια*. v. Apollon. Rhod. 2. 710. et Spanhem. ad Callim. h. in Del. 150.

*Κολλυβιστῆς ἐπὶ τοῦ ἀργυραμοιβοῦ.* —*Μένανδρος.* Phrynic. p. 192. Dicit quidem Pollux 7. 170. nomine *κολλυβιστῆς* Lysiam usum esse in oratione de sacro tri-pode. Sed cum constet, hanc orationem esse in iis, quæ an a Lysia profectæ sint dubitatur, (v. Fabric. bibl. Gr. Vol. ii. p. 770. ed. Harles.) cum locus Pollucis interpolatus videatur, (v. Kühn.) cum etiam alii grammatici nomen *κολλυβιστῆς* damnent, ut Thom. Mag. p. 109. et 539. et Mœris p. 54. cum denique vix illud nisi in libris N. T. eorumque interpretibus Græcis legatur, ut Marc. xi. 15. ubi v. Heupelius: mihi recte secutus video sententiam Phrynichi.

*Κομάραι· η̄ κομάραι· καρίδες.* Μακεδόνες. Hesych. et Phavor. nisi quod in hoc editur *κομάραι* pro *κομάραι*. Vocantur etiam *κάμμαροι*, ut ab Epicharmo et Sophrone apud Athen. 7. p. 306. C. vel *κάμμαροι*. v. Hesych.

*Κοράσιον.* Hoc nomen in numero eorum, quæ Macedonia sive Alexandrina habenda essent, jam olim posueram, ob verba Pollucis 2. 17. τὸ κοράσιον εὐτελές. Et Phrynicus p. 24. κόριον, η̄ κορίδιον, η̄ κορίσκη λέγοντος τὸ δὲ κοράσιον παρδογον. Add. Thom. Mag. p. 548. Videram enim, non alios, qui hoc nomine usi essent, laudari auctores potuisse a Kyprio Obss. in N. T. T. i. p. 52. a Sallierio, Trillerio et Wittero ad Th. Mag. aliisque harum rerum studiosis, quam Arriauum in dissert. Epicteteis, Diogenem Laertium, et Lucianum, sed saepe legi in versione Alex. ut Ruth. ii. 8. iii. 2. 1 Reg. ix. 11. Zachar. viii. 5. Susan. 15. et in N. T. ut Matth. ix. 24. xiv. 11. Add. Symmach. Gen. xxiv. 61. et Plutarch. de cupiditate divit. c. 10. ubi sunt περιδέραια και θεάματα κορασίδη. Nam quod in epigrammate Platoni tributo apud Diog. Laert. 3. 33. κοράσια extant, id vero me mouere non potuit, quia illud epigramma omnino Dorice scriptum est. Nunc accedit Scholiastæ Homer. a Villiozio editi auctoritas, qui ad II. v. 404. diserte nœc præcepit: τὰ διὰ τὸν τοι, εἰ μὲν τὸ πρωτότυπον εἰς τὸ ἔχει, διὰ τὸν η̄ τοιος. Ίθαρδ, Ίθακησιος· Βροτήσιος· Ερήσιος· εἰ δὲ τρέποντο τὸ τοῦ πρωτότυπου εἰς τὸν Αινοεπιπονο, διὰ τον αἱ Ηρυμασίον, Κορυφάσιον· οὔτως ἔχει και τὸ Κοράσιον, διὰλλον ἔστι Μακεδονικόν. Adde quod Hesychius et Suidas nomine κοράσιον interpretati reperiuntur vocabulū κόριον.